

Příloha č. 1

Označení	Popis	Množství	MJ	jedn. cena	celková cena
1.1 Přístupové snímače s integračním modulem a řídicí jednotkou					
EX-2	eXpander integrační a releový modul pro dvojce dveře 2xWiegand, 2x Relé, větší box	4	ks	7 390,00 Kč	29 560,00 Kč
HID	Bezkontaktní čtečka/formát HID Prox/ do 5 cm	8	ks	4 031,00 Kč	32 248,00 Kč
CONV-HID	Převodník HID pro integraci	8	ks	1 090,00 Kč	8 720,00 Kč
1.2 Elektrický otvírač s příslušenstvím					
OTV	Elektrický inverzní otvírač pro únikové dveře, protipožární, nízkoodběrový 12V, s monitorovacím kontaktem	4	ks	21 570,00 Kč	86 280,00 Kč
SM-PL	Čelní plech pro elektrický otvírač, nerezový	4	ks	800,00 Kč	3 200,00 Kč
1.3 Nouzové odblokovací tlačítko se signalizací					
TL	Nouzové odblokovací tlačítko	4	ks	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
TL-kryt	Kryt pro tlačítko	4	ks	200,00 Kč	800,00 Kč
SIR LED	Sířena vnitřní s LED blikacem, 120dB	4	ks	750,00 Kč	3 000,00 Kč
1.4 Záložní napájecí zdroje					
ZD	Záložní impulzní napájecí zdroj	1	ks	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
AKU12V	Akumulátor 12V	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
LPN	Jistič	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
1.5 Kabelové rozvody a instalační materiál (odhad - fakturace dle skutečnosti)					
Kabelové rozvody a instalační materiál		1	set	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2.1 SW Aktion					
AN-200	SW Aktion.NEXT, agenda kontrola přístupu (4 adresové body)	1	set	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
AN-201	uživatelská licence kontroly přístupu, 5 uživatelů (4 adresové body)	1	set	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
AN-990	Interface pro karty HID Prox	1	set	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Servisní a systémová podpora		1	set	3 904,00 Kč	3 904,00 Kč
3.1 Instalace a nastavení					
Instalace, zapojení snímače		8	ks	500,00 Kč	4 000,00 Kč
Instalace, zapojení modulu eXpander		4	ks	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zámečnické práce	Úpravy dveří a zárubní pro instalaci zámku a otvírače	1	set	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Instalace elektrického otvírače		4	ks	600,00 Kč	2 400,00 Kč
Instalace, zapojení vnitřní sířenky		4	ks	600,00 Kč	2 400,00 Kč
Instalace, zapojení napájecího zdroje		1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Instalace a zapojení jističe		1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
Instalace a zapojení akumulátoru		1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
Oživení HW		1	set	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Začlenění HW do struktury		1	set	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Nastavení oprávnění osobám dle požadavku		1	set	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy		1	set	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Výchozí revize el. zařízení		1	set	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Koordinace		1	set	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Projektová dokumentace		1	set	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava		1	set	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Režijní náklady		1	set	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

247 872,00 Kč